/\,r:=| '

@ @

©
( J . O
j . / I——'ﬁ'l i
! i IV — i " 7

| | i —H
—‘ | ] | —

528

L

D
[

AN

NI
1

| P T i
P

© ©
| - L —_—

\M[_J

-
N
-

N

K S
_>
- 47 Protection de I'engrenage $185 1 256x128x80
720 433
46 Support du variateur de f. S185 1 130x160x150
YA D ¥
45 Variateur de fréquence 1 200x200x100
|
—_—— 44  Joint circulaire de la carcasse 2 @ 2.5x968
o 43 Butée B(partie fixe) $185 2 40x20x12
42 Butée A (partie mobile) S185 1 @ 25x12
T
| 41 Contact glissant Cuivre 1
|
40 Manivelle polyure- B 160x62
| 39 Flasqgue de basculement S185 2 80x80x5
1
\ 38 Flasque de rotation 5185 1 @ 100x10
! 37 Arbre de basculement B 5185 1 ® 50x105
) O 36 Arbre de basculement A 5185 1 ® 50x135
! 35 Broche 42CrMo4 1 @ 45x50
j 4 EN-GJS- 1
34 Table 0003 @ 300x50
| —‘ 33 Support des paliers coniques 1 5185 2 100x61x24
- - - - -1+-© J - - f 32 Support de palier conique 2 S185 1 140x160x40
|
H EN-GJS- 1
_ 31 Couvercle B 400-15 320x190x10
EN-GJS- 1
j 30 Couvercle A 400-15 320x190x10
|
EN-GJS- 1
29 Carcasse 400-15 320x190x140
| O 28 Chassis 5185 1 400x250x650
|
! 27 Goupille creuse 6x40 ISO 8750 - 6x40 @ 6x40
J 26 Clavette A 6x6x28 S185 2 DIN 6885 6x6x28 6x6x28
| L]
25 Clavette A 6x6x100 S185 1 DIN 6885 6x6x100 6x6x28
24 Clavette A 10x8x50 S185 2 DIN 6885 10x8x50 10x8x50
23 Vis CHC M12x30-8.8 8 1SO 4762 M20x1.5x20
22 Vis CHCM12x30-8.8 2 15O 4762 M12x30-30N
21 Vis CHC M10x20-8.8 8 1SO 4762 M10x20-20N
— | || 20 Vis CHC M8x25-8.8 5 1SO4762 M8x25 -20N
O O 19 Vis CHC M8x20-8.8 4 DIN 7984 M8x20-20N
18 Vis FHC M8x20-8.8 12  DIN 7991 M8x20-20N
@l) 17 Vis CHC M8x20-8.8 16 1SO 4762 M8x20-20N
16 Vis CHC Mé6x20-8.8 4 1SO 4762 M6x20-20N
O O 15 Vis CHC Méx16-8.8 6 1SO 4762 Méx16-16N
[ 14 Vis CHC Mé6x10-8.8 10 ISO 4762 M6x10-10N
) | §
? 13 Circlips int @ 55x2 2 DIN 472 55x2 55x2
J/“ ‘&L ( :] 12 Circlips ext @ 50x1.5 6 DIN 471 50x1.5 50x1.5
4 ‘ - 1
| [ a 3 ‘h Vay W 11 Circlips int @ 47x1.75 4 DIN 472 47x1.75 47x1.75
/ \ F‘ 10 Circlips ext @35x1.5 3 DIN 471-35x1.5 35x1.5
' } T A B ) . 5
O - — | o) 9 Circlips ext ¢ 30x1.5 DIN 471-30x1.5 30x1.5
) — —
L ' \ J | (' 8 Pdalier vis sans fin de basc. 2 SKF 32005X @int25
n—_\ L Vo
. / ] j 7 Palier arbre de basculement 2 SNR ESFCE 210 @int50
?\ ! i _/ / é  Palier 2 arbre moteur 2 SKF 32006X @int30
fm] /]
\ \I/ 5 Palier 1 arbre moteur 1 SNR ESFCE 206 @int30
| L] — 4 Palier broche 2 SNR ESFCE 207 @int35
—r—J
3 Engrenage de basculement 1 ATLANTA 45 07 082

Engrenage de rotation 1 ATLANTA 45 05 040
Moteur & engrenage 1 ATLANTA 55 23 220
N° Désignation Matiere Qt Rémarque Dim.
. Nom de l'ensemble: Positioneur de soudage
Coupe H-H (1 :2) 9
Titre: Plan d'ensemble

7
- ST

.

Nom: Dupont Prenom: Markus

héna

lux Nom: Scholzen Prenom: Daniel

HAUTE ECOLE DE
NAMUR-LIEGE-LUXEMBOURG

Date: 29/3/2013  N°plan: 0.0 Echelle: 1/2



	L'ensemble
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht8
	Schnittansicht H-H
	Schnittansicht K-K
	Schnittansicht S-S


